         [image: image1.jpg]



              ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
  ΥΠ. ΠΑΙΔΕΙΑΣ KAI ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ
       Περιφ. Δ/νση Π. & Δ. Εκπαίδευσης
                         Θεσσαλίας                            
            Διεύθυνση Δ.Ε. Καρδίτσας  
                       Π.Υ.Σ.Δ.Ε.
ΑΘ. ΔΙΑΚΟΥ 15, ΚΑΡΔΙΤΣΑ, 43132
Τηλ.: 2441080347,   2441080326
E-mail: mail@dide.kar.sch.gr
ΔΗΛΩΣΗ ΠΡΟΤΙΜΗΣΗΣ 
για ΟΡΙΣΤΙΚΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΓΙΑ ΕΚΠ/ΚΟΥΣ 1ου Γυμνασίου Καρδίτσας και 1ου ΓΕΛ Καρδίτσας
(παρ. 15&16 του άρθρου 19 του Ν.4692/2020)
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Σχολ. Οργανικής Θέσης:………………………………….
ΣΕ ΠΕΡΙΠΤΩΣΗ ΣΥΝΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ Η  ΕΝΤΟΠΙΟΤΗΤΑΣ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΤΕ TON ΔHMO.
∆ΗΜΟΣ ΣΥΝΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ……………………………………….
∆ΗΜΟΣ ΕΝΤΟΠΙΟΤΗΤΑΣ…………………………………………
Παρακαλώ να με τοποθετήσετε κατά σειρά σε ένα από τα παρακάτω σχολεία :
	Α/Α
	Ονοµασία Σχολείου
	Α/Α
	Ονοµασία Σχολείου

	1
	
	11
	

	2
	
	12
	

	3
	
	13
	

	4
	
	14
	

	5
	
	15
	

	6
	
	16
	

	7
	
	17
	

	8
	
	18
	

	9
	
	19
	

	10
	
	20
	


                                                                                                                            Καρδίτσα  ……..-05-2021
                                                                                                                                      Ο/Η ΔΗΛ……
ΑΡΙΘΜΟΣ ΜΟΝΑΔΩΝ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ: .........

(συμπληρώνεται από την υπηρεσία).

ΕΝΤΟΠΙΟΤΗΤΑ: ......................................... *

ΣΥΝΥΠΗΡΕΤΗΣΗ: ....................................... *

ΕΙΔΙΚΗ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ: ΝΑΙ/ΟΧΙ …………………..*

* απαραίτητη η προσκόμιση πρόσφατων πιστοποιητικών (για όσους δεν έχουν υποβάλλει).

